ART. 3/1000

FLACHE SCHLINGEN AUS FARBIGEM POLYESTER

FLACHSCHLINGEN AUS ZWEILAGIGEM FARBIGEN POLYESTER,
SCHLITZVERSTARKUNG, SICHERHEITSFAKTOR 7:1. EN 1492-1.

m

Breite

Farbe

Schlitzlange

vertikale Tragfahigkeit
Korb-Tragfahigkeit
Korb-Tragfahigkeit B 45°
Korb-Tragfahigkeit B 60°
Strang-Tragfahigkeit
Bruttogewicht
Verpackungsmale

EAN-Code

3

50 mm
Purpurrot

250 mm

1000 kg

2000 kg

1400 kg

1000 kg

800 kg

0,68 kg
520x60x40 h mm
8012667118433
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